
 

 

Projekt „Mazowsze dla Ukrainy” realizowany w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Mazowieckiego na lata 2014–2020 

 
 

Warszawa, dnia 27.03.2023 r.                                                                                                                                                    

Znak sprawy: MCPS.ZP/PG/351-19/2023 PN/U  

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA  
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
PUBLICZNEGO 

 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na 

podstawie art. 132 Pzp w zw. z art. 311 ust. 1 pkt 1 Pzp ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r.,  poz. 1710 ze zm. – dalej Pzp) na usługę pn. „Usługi 

tłumaczenia pisemnego przysięgłego z języka polskiego na język ukraiński i z języka ukraińskiego na 

język polski w trybie zwykłym i ekspresowym” w ramach projektu pn. „Mazowsze dla Ukrainy” 

współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020 Działanie 

9.1 Aktywizacja społeczno-zawodowa osób wykluczonych i przeciwdziałanie wykluczeniu 

społecznemu.”. (nr referencyjny postępowania – MCPS.ZP/PG/351-19/2023 PN/U). 

 

1. Mazowieckie Centrum Polityki Społecznej działając na podstawie art. 239 ust. 1 Pzp w związku 

z dokonaną oceną ofert przesłanych w odpowiedzi na ogłoszenie o wszczęciu niniejszego 

postępowania informuje, że za najkorzystniejsze uznano oferty złożone przez: 

 

1) CENTRUM JĘZYKÓW EUROPEJSKICH EURO-ALPHABET,  ul. Świętochowskiego 4, 20-467 Lublin, 

NIP 9461242674 

2) TPJU AGNIESZKA KAMOLA-KWIATKOWSKA, ul. Liliowa 35K, 04-953 Warszawa, NIP 

7162666313 

3) GROY Translations Sp. z o.o.,  ul. 1 Maja 9, 40-224 Katowice, NIP 9542823240 

 

Uzasadnienie wyboru: Zamawiający wybrał oferty przedstawiające najkorzystniejszy bilans ceny oraz 

pozostałych warunków odnoszących się do przedmiotu zmówienia. Oferty Wykonawców uznane za 

najkorzystniejsze odpowiadają wymaganiom określonym w Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) 

oraz uzyskały największą ilość punktów w kryteriach oceny ofert, zatem w świetle art. 239 ust. 2 

ustawy Pzp uznać należy je za oferty najkorzystniejsze. Informacja o wykonawcach, którzy złożyli 

oferty, ocena i przyznana punktacja: 

 

 

 

 



  Nazwa wykonawcy i adres 
Liczba punktów w kryterium 1 

"Cena" (max. 60 pkt) 
Razem 

1 
IURIDICO Legal & Financial Translations 
Sp. z o.o.,  ul. Biała 1B, 80-435 Gdańsk, 
NIP 5862274689 

86,13 pkt 
(191.511,00 zł 

cena jednostkowa brutto 63,84 zł) 
86,13 pkt 

2 
Centrum Szkoleniowe IDEA GROUP 
Małgorzata Gąsińska,  ul. Galicyjska 22, 
32-087 Zielonka, NIP 9820306889 

84,19 pkt 
(203.319,00 zł  

cena jednostkowa brutto 65,31 zł) 
84,19 pkt 

3 
TPJU AGNIESZKA KAMOLA-
KWIATKOWSKA, ul. Liliowa 35K, 04-953 
Warszawa, NIP 7162666313 

91,65 pkt 
(180.000,00 zł 

cena jednostkowa brutto 60,00 zł) 
91,65 pkt 

4 GROY Translations Sp. z o.o.,  ul. 1 Maja 
9, 40-224 Katowice, NIP 9542823240 

91,23 pkt 
(187.730,00 zł 

cena jednostkowa brutto 60,27 zł) 
91,23 pkt 

5 
WIKTOR MUSZYŃSKI JVL,  
05-300 MIŃSK MAZOWIECKI, ul. Józefa 
Mireckiego 13a lok. 7m, NIP 8222376282 

oferta nie podlegająca ocenie - oferta odrzucona 

6 
CENTRUM JĘZYKÓW EUROPEJSKICH 
EURO-ALPHABET,  ul. Świętochowskiego 
4, 20-467 Lublin, NIP 9461242674 

100 pkt 
(164.970,00 zł 

cena jednostkowa brutto 54,99 zł) 
100 pkt 

 

 

2. Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu odrzucił jedną ofertę: 

WIKTOR MUSZYŃSKI JVL, 05-300 MIŃSK MAZOWIECKI, ul. Józefa Mireckiego 13a lok. 7m, NIP 

8222376282 

 

Uzasadnienie prawne: Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 10 Pzp jako zawierająca 

błędy w obliczeniu ceny. 

Uzasadnienie faktyczne: Wykonawca w terminie przeznaczonym na składanie ofert przesłał ofertę 

na formularzu zgodnym z dokumentacją postępowania. W formularzu tym wskazał w każdej z 

kolumn, w których należało wpisać odpowiednią cenę – wartość 59 zł. W dniu 10 marca 2023 roku 

wykonawca przesłał Zamawiającemu wyjaśnienia co do powyższej kwestii wraz z wnioskiem o 

sprostowanie treści oferty. Czynność ta, jednakże nie mogła zostać dokonana przez Zamawiającego, 

z uwagi na okoliczność, że prowadziłaby ona do istotnych zmian w treści oferty. Mając na uwadze 

opis każdej z kolumn tabeli Zamawiający nie mógł również wskazanych uchybień poprawić jako 

oczywista omyłka rachunkowa. W związku z powyższym należało odrzucić niniejszą ofertę jako 

zawierającą błędy w obliczeniu ceny.     

 

3. Zamawiający informuje, że nie wykluczył żadnego Wykonawcy.  

4. Umowa ramowa, zgodnie z § 27 Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), zostanie zawarta 

maksymalnie z trzema wykonawcami w każdej części zamówienia. 

5. Zgodnie z art. 264 ust. 1 ustawy Pzp umowa ramowa z Wykonawcami, którzy nie podlegają 

wykluczeniu, a ich oferty nie podlegają odrzuceniu może zostać zawarta w terminie nie krótszym 

niż 10 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty.  

 
Przewodniczący Komisji 

/--/ 

Zbigniew Stanik 


